
2/9/2019 Cuentas de Cheques

about:blank 1/1

Cuentas de Cheques BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.
RFC: BMN-930209-927

02/09/2019 10:15 AM

4154 INSTITUTO DE FORMACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO, Mes anterior, 01/08/2019 al 31/08/2019

INSTITUTO DE FORMACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE JALISCO | INSTITUTO DE FORMACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO | 0413664154 | 072 320 00413664154 2
0167-SUCURSAL ZAPOPAN | 29/oct./2015

SALDO TOTAL: Pesos
Saldo Disponible: $7,097.00 MXP
Saldo Actual: $7,097.00 MXP
Inicial del día: $7,097.00 MXP
Final Mes Anterior: $7,097.00 MXP

CUENTA FECHA DE
OPERACIÓN FECHA REFERENCIA DESCRIPCIÓN COD.

TRANSAC SUCURSAL DEPÓSITOS RETIROS SALDO MOVIMIENTO DESCRIPCIÓN
DETALLADA CHEQUE

0413664154 12/08/2019 12/08/2019 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 0817 $7,200.00 - $10,407.00 612 - -

0413664154 12/08/2019 12/08/2019 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 0817 $7,200.00 - $17,607.00 613 - -

0413664154 13/08/2019 13/08/2019 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 0817 $4,200.00 - $21,807.00 614 - -

0413664154 13/08/2019 13/08/2019 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 0817 $450.00 - $22,257.00 615 - -

0413664154 14/08/2019 14/08/2019 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 0817 $14,250.00 - $36,507.00 616 - -

0413664154 14/08/2019 14/08/2019 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 0817 $14,250.00 - $50,757.00 617 - -

0413664154 14/08/2019 14/08/2019 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 0817 $5,280.00 - $56,037.00 618 - -

0413664154 14/08/2019 14/08/2019 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 0817 $350.00 - $56,387.00 619 - -

0413664154 14/08/2019 14/08/2019 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 4383 $350.00 - $56,737.00 620 - -

0413664154 15/08/2019 15/08/2019 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 0817 $1,050.00 - $57,787.00 621 - -

0413664154 15/08/2019 15/08/2019 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 0817 $870.00 - $58,657.00 622 - -

0413664154 19/08/2019 19/08/2019 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 0817 $90.00 - $58,747.00 623 - -

0413664154 19/08/2019 19/08/2019 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 0817 $480.00 - $59,227.00 624 - -

0413664154 19/08/2019 19/08/2019 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 0817 $400.00 - $59,627.00 625 - -

0413664154 19/08/2019 19/08/2019 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 0817 $80.00 - $59,707.00 626 - -

0413664154 20/08/2019 20/08/2019 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 0817 $960.00 - $60,667.00 627 - -

0413664154 20/08/2019 20/08/2019 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 0817 $1,500.00 - $62,167.00 628 - -

0413664154 23/08/2019 23/08/2019 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 0817 $480.00 - $62,647.00 629 - -

0413664154 23/08/2019 23/08/2019 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 0817 $150.00 - $62,797.00 630 - -

0413664154 26/08/2019 26/08/2019 0000260819
TRASPASO A
CUENTA
PROPIA

790 8846 - $59,000.00 $3,797.00 631

IVA:00000000.00
, A LA CUENTA
1031330289,
ING PROP U
LAGOS AL R.F.C.
IFT9805209A3

-

0413664154 27/08/2019 27/08/2019 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 0817 $960.00 - $4,757.00 632 - -

0413664154 28/08/2019 28/08/2019 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 0817 $1,380.00 - $6,137.00 633 - -

0413664154 29/08/2019 29/08/2019 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 0817 $960.00 - $7,097.00 634 - -

DEPÓSITOS RETIROS
OPERACIONES: 22 1

TOTAL: $62,890.00 $59,000.00


